様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

亀山市長 宛

申請者 住所

（主たる事務所の所在地）

氏名

（団体等名及び代表者名）

※本人(代表者)が署名しない場合は、記名押印してください。

連絡先

肥料価格高騰対策事業費補助金交付申請書

 肥料価格高騰対策事業費補助金の交付を受けたいので、肥料価格高騰対策事業費補

助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 秋肥及び春肥の別

   秋肥 ・ 春肥

２ 交付申請額

             円

３ 添付書類

 （１）肥料価格高騰対策事業参加農業者名簿（業務方法書様式第１－２号）の写し

 （２）誓約書（業務方法書様式第１―３号）の写し

 （３）化学肥料低減計画書（業務方法書様式第２号）の写し

 （４）肥料価格高騰対策事業採択通知書（業務方法書様式第３号）の写し

 （５）その他市長が必要と認める書類